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Geschweißter Monoblock-Schrank aus kaltgewalztem Stahlblech, Qualität DC01, gemäß der europäischen Norm EN 
10130 mit einem Kohlenstoffgehalt von weniger als 0,12%.
Dicke von 0,8 mm.
Punktschweißverfahren.
Behandlung vor der Lackierung mit Passivierung und Entfettung mit Phosphatierung-amorpher Phosphatierung.
Trocknen im Ofen bei 180ºC für 15 Minuten.
Lackierung mit Epoxid-Polyester-Pulverlack in robotisierten Kabinen.
Korpus und Türen in RAL 7035 Mikrostruktur grau, Mindeststärke 50 Mikron.
Verchromtes Zylinderschloss mit zwei Schlüsseln / Münzgeldbörse (1E-Münzpfand) mit abnehmbarem Zylinder 
und 2 Schlüsseln.
Inklusive Schrauben zum Verbinden der Schränke.
Monoblock-Bauweise.
Stapelbar. Kann zu Sets zusammengefügt werden.

CHARAKTERISTIKEN
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FARBEN

OPTIONEN

Standard

Briefkastenschlitz

NEXT 2

Nummernschild Nylon-Armband

Polyamid Drehriegel-
verschluß für
Vorhangschlösser

SOLA

Sockel (Serie 350)Elastisches Spira-
larmband

Münzschloß 
(Pfandschloß,
Münzrückgabe)

PROXI 2

Metallischer Drehrie-
gelverschluß für
Vorhangschlösser 2

TELEC

Manuelles Kombina-
tionsschloß

VERSA MINI

Metallischer Drehrie-
gelverschluß für
Vorhangschlösser 1

VERSA MINI

Münzschloß (Kas-
sierschloß, mit
Münzsammelbox)

PROXI 3

Metallgriff

ELOCK

NEXT 1

Overhead (Serie 350)

SCHLÖSSER

OPTIONEN



350

350

360

350

350

703

350

350

1.046

DEP351
COD: 35010
7kg . 0,04m3

DEP352
COD: 35020
14kg . 0,09m3

DEP353
COD: 35030
21kg . 0,13m3

CON351
COD: 35011
8kg . 0,04m3

CON352
COD: 35021
16kg . 0,09m3

CON353
COD: 35031
22kg . 0,13m3

345

350

1.130

BOX8P
COD: 11301

22kg . 0,14m3

300

450

500

LOC300
COD: 30010
8kg . 0,07m3
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KOMBINATIONEN UND MAßE

MODELL

NÜTZLICHE BOHRUNG (mm)

HÖHE BREITE FONDS

DEP351 / CON351 318 278 318

DEP352 / CON352 318 278 318

DEP353 / CON353 318 278 318

BOX8P 114 279 324

LOC300 458 228 418

SERIE 350

SERIE MINIBOX SERIE LOCKER


